

Årsredovisning för Lead2Goal AB

559073-0403

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Rasmus Hansson
Styrelseledamot

Sollentuna 2023-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lead2Goal AB, 559073-0403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lead2Goal AB ska bedriva konsultverksamhet och tillhandahålla kompetens inom exempelvis ledarskap, IT-utveckling, coaching och inköp. Bolaget ska dessutom bedriva, skapa, vidareförmedla och tillhandahålla utbildning i olika former såsom e-learning och instruktörsledda kurser. Bolaget har möjlighet att utveckla och sälja programvara för tredje part, kundspecifikt, för licensiering samt för egenutvecklade tjänster och produkter. Bolaget kan även äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rasmus genomförde ett uppdrag under året:

- Agil coach på Kronofogden via GigPipe / Brejn

Satsningen på kompetensförmedling och utbildning har fortsatt under året genom att stärka säljkanalen. Kostnaderna för löner och programvaror har således ökat. Dessvärre har resultatet uteblivit och avtalet med LMS-leverantören har därför sagts upp inför 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 620 085	1 345 079	6	1 545 425
Resultat efter finansiella poster	571 781	412 805	-664 674	317 998
Soliditet %	39	37,2	24	62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	245 881	412 805
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		412 805	-412 805
Årets resultat			444 335
Belopp vid årets utgång	50 000	471 136	444 335

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	471 136
Årets resultat	444 335
Summa	915 471

Jag intygar att denna kopia överensstämmer med originalet

Isabella Hansson

Isabella Hansson

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	665 471
Summa	915 471

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Sollentuna 2023-01-09



Rasmus Hansson



Rocio Enclada Hansson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 620 085	1 345 079
Övriga rörelseintäkter		47 328	-8 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 667 413	1 336 897
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-128 440	-63 897
Personalkostnader	2	-966 555	-859 138
Övriga rörelsekostnader		0	-104
Summa rörelsekostnader		-1 094 995	-923 139
Rörelseresultat		572 418	413 758
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-652	-953
Summa finansiella poster		-637	-953
Resultat efter finansiella poster		571 781	412 805
Resultat före skatt		571 781	412 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 446	0
Årets resultat		444 335	412 805

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 190 000	1 020 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 190 000	1 020 000
Summa anläggningstillgångar		1 190 000	1 020 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		371 700	361 000
Summa kortfristiga fordringar		371 700	361 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		913 130	525 393
Summa kassa och bank		913 130	525 393
Summa omsättningstillgångar		1 284 830	886 393
SUMMA TILLGÅNGAR		2 474 830	1 906 393

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		471 136	245 881
Årets resultat		444 335	412 805
Summa fritt eget kapital		915 471	658 686
Summa eget kapital		965 471	708 686
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 190 000	1 020 000
Summa avsättningar		1 190 000	1 020 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		295	6 059
Skatteskulder		128 071	229
Övriga skulder		190 993	171 419
Summa kortfristiga skulder		319 359	177 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 474 830	1 906 393

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	910 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	170 000	110 000
Utgående anskaffningsvärden	1 190 000	1 020 000
Redovisat värde	1 190 000	1 020 000

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser. Direktpensionsdepå.

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	1 190 000	1 020 000
Summa ställda säkerheter	1 190 000	1 020 000

Ställda panter: kapitalplaceringen är lämnad som pant för Rasmus Hansson med 952 000 kr och Rocio Encalada Hansson med 238 000 kr.

Underskrifter

Sollentuna



Rasmus Hansson
Styrelseordförande

2023-01-09

Datum



Rocio Encalada Hansson
Styrelseledamot

2023-01-09

Datum